
ZARZĄDZENIE NR 40/2023

Burmistrza Polic

z dnia 30 stycznia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz §18 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr LIII/508/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 5 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Police na rok 2023 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023, zgodnie z

załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2023 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 40/2023 Burmistrza Polic

z dnia 30.01.2023 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 -3 600,00 157 600,00

60016 -3 600,00 154 000,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

-3 600,00 0,00

4270 -3 600,00 0,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 154 000,00

6050 0,00 154 000,00

60095 0,00 3 600,00

WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ I 

MIESZKANIOWEJ

0,00 3 600,00

4430 0,00 3 600,00

750 -55 558,00 55 558,00

75023 -55 558,00 50 000,00

WYDZIAŁ 

INFORMATYKI
-50 000,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

6060 -50 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-5 558,00 0,00

4430 -5 558,00 0,00

75095 0,00 5 558,00

WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 5 558,00

4430 0,00 5 558,00

758 -154 000,00 0,00

75818 -154 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-154 000,00 0,00

6800 -154 000,00 0,00

801 -5 510,00 5 510,00

80101 -5 310,00 5 310,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

-885,00 0,00

4790 -885,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-885,00 0,00

4210 -885,00 0,00

Wydatki

Zmiany w zakresie wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2023.

Zadania własne



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

-885,00 0,00

4790 -885,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

-885,00 0,00

4270 -885,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

-885,00 0,00

4210 -885,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

-885,00 0,00

4300 -885,00 0,00

WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 5 310,00

2950 0,00 5 310,00

80195 -200,00 200,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-200,00 200,00

4210 -200,00 0,00

4510 0,00 200,00

OGÓŁEM: -218 668,00 218 668,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 154 000,00

60016 0,00 154 000,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

0,00 154 000,00

Budowa nowej drogi z 

m. Siedlice do ul. 

Szczecińskiej w 

Przęsocinie

0,00 154 000,00

6050 0,00 154 000,00

758 -154 000,00 0,00

75818 -154 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-154 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-154 000,00 0,00

6800 -154 000,00 0,00

OGÓŁEM: -154 000,00 154 000,00

w tym zadania: Budowa nowej drogi z m. Siedlice do ul. Szczecińskiej w Przęsocinie, Rezerwa celowa na wydatki 

inwestycyjne



U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Techniczno -

Inwestycyjnego, Wydziału Informatyki, Wydziału Organizacyjno - Prawnego oraz Wydziału Oświaty i Kultury,

dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2023 rok:  

Zadania własne

   1. Dział 600 rozdział 60016 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.600 zł do rozdziału 60095 z 

przeznaczeniem na opłatę roczną za użytkowanie gruntu dla realizacji przedsięwzięcia związanego z 

infrastrukturą transportową.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 154.000 zł, przenosi

się do działu 600 rozdział 60016, z przeznaczeniem realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa nowej drogi

od m. Siedlice do ul. Szczecińskiej w Przęsocinie" - zlecone zostanie m. in. opracowanie wielowariantowej

koncepcji przebiegu drogi.

   4. Dział 801 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.510 zł, z czego:

- kwotę 5.310 zł w rozdziale 80101 z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji w związku  końcowym 

rozliczeniem zrealizowanego projektu pn. "Pomorze Zachodnie - Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne",

- kwotę 200 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na uregulowanie przez Gminę Police opłat za czynności 

Państwowego Inspektora Sanitarnego w Policach przeprowadzane w placówkach oświatowych w bieżącym 

roku.

   2. Dział 750 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 55.558 zł, z czego:

- kwotę 50.000 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na wydatki związane z wdrożeniem Zintegrowanego

Systemu Miasta Police,

- kwotę 5.558 zł przenosi się z rozdziału 75023 do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na opłacenie polis

ubezpieczeniowych dot. NNW.


		2023-01-30T13:37:53+0100




